PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

Pubfü::.::,do r:o átrio cia
Câmara Municipal de
Santa Tefesa • ES, na
forma do artigo 83 da Lei
Org · Municipal, em

LEI Nº 2. 77 4/2020

DENOMINA "WALDYR LOUREIRO DE
ALMEIDA" O PAVILHÃO DO PRODUTOR
RURAL DE SANTA TERESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1.° Fica denominado "WALDYR LOUREIRO DE ALMEIDA" o
pavilhão do produtor rural, onde funciona a feira da agricultura familiar, nesta
Cidade.

Art. 2.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 08 de julho de 2020.

GILSON ANTO ES AMARO
PREFEI MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Teresa - ES - CEP 29650-000
Telefax: (27) 3259-3900- CNPJ 27.167.44410001-72 www.santateresa.com.br